Rua Aratuba, nº01/A, Benfica. Fortaleza-CE. CEP: 60040-540

Tel.: (85) 3223.6370 e Fone/Fax: (85) 3281.0209. CNPJ 23.563.257/0001-57
E-mail: sindsifce@hotmail.com | Site: www.sindsifce.com.br

Fortaleza, 10 de novembro de 2022.

OFÍCIO Nº 114/2022

Do: Sindicato dos Servidores do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
– SINDISFCE

Ao: Magnífico Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – IFCE,
José Wally Mendonça Menezes

Assunto: Confirmação de data e horário de reunião.

                    Magnífico Reitor,

        Cumprimentando-o cordialmente, a Diretoria Colegiada do SINDSIFCE vem, por meio

deste, confirmar presença em reunião agendada para o dia 17 de novembro de 2022 (quinta-

feira) ás 17:00 horas, para tratar da atual situação do Campus Canindé conforme solicitação

do ofício nº 111/2022.

          Desde já agradecendo, colocamo-nos à disposição.

           Atenciosamente,

Paulo Marconi Linhares Mendonça

SINDSIFCE - Seção Sindical

Rua Aratuba, nº01/A, Benfica. Fortaleza-CE. CEP: 60040-540

Tel.: (85) 3223.6370 e Fone/Fax: (85) 3281.0209. CNPJ 23.563.257/0001-57
E-mail: sindsifce@hotmail.com | Site: www.sindsifce.com.br

Fortaleza, 04 de novembro de 2022.

OFÍCIO Nº 111/2022

Do: Sindicato dos Servidores do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
– SINDISFCE

Ao: Magnífico Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – IFCE,
José Wally Mendonça Menezes

Assunto: Solicitação de reunião.

                    Magnífico Reitor,

        Cumprimentando-o cordialmente, a Diretoria Colegiada do SINDSIFCE vem, por meio

deste, solicitar agendamento de reunião para tratar da atual situação do Campus Canindé.

Ficamos no aguardo do atendimento da solicitação e da confirmação da data e horário,

pedimos a gentileza do mais breve possível.

          Desde já agradecendo, colocamo-nos à disposição.

           Atenciosamente,

Paulo Marconi Linhares Mendonça

SINDSIFCE - Seção Sindical

Rua Aratuba, nº01/A, Benfica. Fortaleza-CE. CEP: 60040-540
Tel.: (85) 3223.6370 e Fone/Fax: (85) 3281.0209. CNPJ 23.563.257/0001-57

E-mail: sindsifce@hotmail.com | Site: www.sindsifce.com.br

Fortaleza, 25 de janeiro de 2023.
OFÍCIO Nº 14/2023

Do: Sindicato dos Servidores do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
– SINDISFCE

Ao: Magnífico Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – IFCE,
José Wally Mendonça Menezes

Assunto: Solicitação de reunião.

                    Magnífico Reitor,

        Cumprimentando-o cordialmente, a Diretoria Colegiada do SINDSIFCE vem, por meio

deste, solicitar agendamento de reunião para tratar da atual situação do Campus Canindé.

Ficamos no aguardo do atendimento da solicitação e da confirmação da data e horário,

pedimos a gentileza do mais breve possível.  Sugestão de dias da semana as quintas ou sextas,

qualquer horário.

          Desde já agradecendo, colocamo-nos à disposição.

           Atenciosamente,

Paulo Marconi Linhares Mendonça

Valmir Arruda de Sousa Neto

Raquel Campos Nepomuceno de Oliveira

SINDSIFCE - Seção Sindical

 Rua Aratuba, nº01/A, Benfica. Fortaleza-CE. CEP: 60040-540
Tel.: (85) 3281.0209 WhatsApp: Secretaria (85) 98147-5189 Comunicação (85) 99858-0145

CNPJ 23.563.257/0001-57 E-mail: sindsifce@hotmail.com | Site: www.sindsifce.com.br

Fortaleza, 16 de março de 2023.

OFÍCIO Nº 26/2023

Do: Sindicato dos Servidores do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
– SINDISFCE

Ao: Magnífico Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – IFCE,
José Wally Mendonça Menezes

Assunto: Solicitação de reunião.

                    Magnífico Reitor,

        Cumprimentando-o cordialmente, a Diretoria Colegiada do SINDSIFCE vem, por meio

deste, solicitar agendamento de reunião para tratar da atual situação do Campus Canindé.

Ficamos no aguardo do atendimento da solicitação e da confirmação da data e horário,

pedimos a gentileza do mais breve possível.

          Desde já agradecendo, colocamo-nos à disposição.

           Atenciosamente,

Paulo Marconi Linhares Mendonça

SINDSIFCE - Seção Sindical